
UCHWAŁA NR LVII/352/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Zespół Administracyjny Oświaty 
w Bartoszycach 

Na podstawie art. 10b ust. 2, w związku z art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 , art. 10c ust. 2,   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXVI/166/2016 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 września 2016 roku w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi przez Zespół Administracyjny Oświaty  w Bartoszycach zmienionej uchwałą nr XL/263/2017 
Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 listopada 2017 roku oraz uchwałą nr XVI/97/2019 Rady Miasta   Bartoszyce 
z dnia 26 września 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dopisuje się pkt.10 w brzmieniu: 

„10) Szkoła Muzyczna I stopnia w Bartoszycach”,. 

2. W § 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenie spraw kadrowych obsługiwanych przedszkoli, Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Bartoszycach oraz Bartoszyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w szczególności: 

a)  prowadzenie teczek akt osobowych pracowników, 

b)  przygotowywania na polecenie dyrektora jednostki obsługiwanej dokumentów  dotyczących 
nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy, udzielania urlopów, dokumentów dotyczących 
wynagrodzeń, nagród i innych świadczeń, 

c)  sporządzania zaświadczeń o zatrudnieniu i świadectw pracy, 

d)  rejestrowania i wyrejestrowywania pracowników z ZUS, 

e)  ustalania uprawnień do wypłaty odpraw, odszkodowań, dodatków stażowych, nagród jubileuszowych 
i przygotowywanie dokumentów z tym związanych.”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 9CD0BE6A-3BB2-4434-94D4-945C785AFAD7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4 Litera e



	Paragraf 2
	Paragraf 3


